по описа на Окръжен съд - Русе, с която подсъдимият е бил 

признат за виновен в извършването на престъпление по чл. 304а, предл. 3 вр. чл. 

304, ал. 1 вр. чл. 26, ал. 1 НК и при условията на чл. 54 НК – осъден на лишаване от 

свобода за срок от една година и на глоба в размер на 1 500 (хиляда и петстотин) 

лева. 

В жалбата е наведено касационното основание по чл. 348, ал. 1, т. 2 НПК 

чрез релевирани твърдения за нарушаване правото на защита на подсъдимия и 

непредприемането на всички необходими действия за разкриване на обективната 

истина. Поддържа се, че не са били налице основанията за провеждане на задочно